
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified 
DQ 

No. 
1 

85 
22 
84 
27 
37 

377 
222 
29 
44 
47 
31 
99 
28 

303 
13 
92 

999 

Name 
João Carneiro 
Gustavo Gão 
Lucas Minato 
Juninho Moreira 
Alexandre Colorado 
Michael "Tanga" 
Chrystian Quick 
Alex Fernandes 
Mauricio Laranjeira 
Leandro Lima 
Edgar Grampola 
Luiz "Betinho"" Ferreira" 
Fabricio Avila 
Marco Barros 
Doca Schievano 
Fernando Mezzalira 
Nelmer Zaffalon 

Rodrigo Simon 

Equipe 
Cajuru Racing 
Koube Motonil Motors 
HJC/ PSBK 
Team Racing 22 
Colorado Race Team 
HJC/ PSBK 
Quick Motors 
HJC/ PSBK 
Colorado Race Team 
Cajuru Racing 
Colorado Race Team 
Quick Motors 
Dual/VLX 
Dual/VLX 
Cajuru Racing 
Cajuru Racing 
Koube Motonil Motors 

Colorado Race Team 

Moto 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 

Honda CBR 650R 

Best Tm 
1:47.209 
1:47.873 
1:49.362 
1:49.605 
1:50.782 
1:51.839 
1:52.367 
1:52.454 
1:52.594 
1:53.466 
1:54.294 
1:56.304 
1:58.218 
1:59.116 
1:59.129 
1:59.369 
2:06.389 

1:52.478 

Diff 

0.664 
2.153 
2.396 
3.573 
4.630 
5.158 
5.245 
5.385 
6.257 
7.085 
9.095 

11.009 
11.907 
11.920 
12.160 
19.180 

Gap 

0.664 
1.489 
0.243 
1.177 
1.057 
0.528 
0.087 
0.140 
0.872 
0.828 
2.010 
1.914 
0.898 
0.013 
0.240 
7.020 

Laps 
6 
8 
1 
8 
7 
2 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
8 
7 
7 
8 
6 

2 

In Lap 
5 
8 
1 
4 
7 
1 
7 
7 
1 
6 
4 
4 
6 
7 
7 
6 
5 

1 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
PRO 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 

LIGHT 

Fpm 
FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

Sub Class 

M 
M 
M 

M 
M 
M 
M 

M 
M 
M 
M 

Best Speed 
144,693 
143,802 
141,845 
141,530 
140,026 
138,703 
138,051 
137,944 
137,773 
136,714 
135,724 
133,378 
131,219 
130,229 
130,215 
129,953 
122,735 

137,915 

Sorted on best lap time

Announcements 
#999 EXCLUIDO POR IRREGULARIDADE TECNICA ( PNEU INVERTIDO ) 

Printed: 27/08/2022 07:54:07 

RESULTADOS SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
Copa Pro Honda CBR 650R 

1o Classificatório - CBR 650R 

Qualifying (18:00 Time) started at 7:22:37 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

27/08/2022 07:21 


